Udaje o produktu

* Obecné informace

Patice

Provedeni banky
Finalni Gprava banky
Poloha sviceni
Prumérna zivotnost
EM

Prumérna zivotnost
EL

Zivotnost pfi 10%
selhani EM

Zivot - do 5% selhani
s EL

Zivot - do 5% selhani
s EM

Zivot - 20% selhani s
EL

Zivot - 20% selhani s
EM

Zivotnost pfi 10%
selhani s EL

Svételna charakteristika

Kod barvy

Index podani barev
Oznaceni barvy svétla
(text)

Teplota chromatic-
nosti

Teplota chromatic-
nosti

Souradnice chroma-
ticnosti X
Souradnice chroma-
ticnosti Y

G12

T19 [T 19mm]
Cira
Univerzalni [Univerzalni]
12000 hr
12000 hr
9000 hr

8000 hr

8000 hr
10000 hr
10000 hr

9000 hr

942 [CCT of 4200K]
84 Ra8

Chladna bila

4200 K

4200 K

0.365 -

0.364 -

MASTERColour CDM-T

MASTERColour CDM-T 35W/942 G12 1CT

Rada kompaktnich vybojek s tipytivym svétlem a stabilni barvou svétla

po celou dobu Zivotnosti

Svételny tok zdroje
EL

Mérny vykon zdroje
EL

Zachovani sv. toku
EL 2000h
Zachovani sv. toku
EL 5000h
Zachovani sv. toku
EL 10000h

Elektrické udaje

Vykon systému EL
Prikon zdroje
Vykon zdroje EL
Napéti zdroje
Proud zdroje s el
predradnikem
Doba zapaleni
Doba nabéhu 90%
Zapalné vrcholné
napéti

Doba znovuzapaleni
Stmivatelny

Ekologické udaje
Obsah rtuti

Pripustna teplota
zavitu

Pozadavky na svitidlo

3300 Lm
81 Lm/W
90 %
85 %

70 %

44W
35 W
38 W
85V

0.46 A

30 (max) s
3 (max) min
3500 (min) V

15 (max) min
ne

2.7 mg

UV vyzarovaci charakteristika

280 (max) C

PHILIPS

sense and simplicity



MASTERColour CDM-T

Teplota stisku 350 (max) C Kéd produktu 871150021126215
Teplota banky 500 (max) C Nazev produktu MASTERColour CDM-T 35W/942
G121CT
« Rozméry produkeu Nazev objednava- MASTERC CDM-T 35W/942 G12
ného produktu N 1CT/12
Referencni délka A 90 (max) mm Pocet kusu v baleni N 1
Celkova délka C 103 (max) mm Balici mnozstvi 12
Rozméry D 20 (max) mm Pocet baleni v tran- 12
Délka od svételného 55 (min), 56 (nom), 57 (max) mm sportnim baleni
stredu L EAN produktu 8711500211262
Délka oblouku O 5 mm EAN transportniho 8711500211279
Délka od svételného 22in baleni
stredu L eop_12nc 928094305125
Celkova délka C 3.9375 (max) in ILCOS kéd N MT-35/42/1A-H-G12
Rozméry D 0.75in Hmotnost produktu 0.028 kg
* Produktové informace
Objednavkové cislo 211262 15

* Control gear must include end-of-life protection (IEC61167, IEC
62035)
* Lamps may use electronic or electromagnetic control gear, except

Varovéni a bezpecnost

* Use only in totally enclosed luminaire, even during testing
(IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

* The luminaire must be able to contain hot lamp parts if the lamp

35W/942 and 20W lamps, which must use electronic control gear.

ruptures

Rozmérové vykresy

CDM-T

Product

iV 2

CMax) D (Max) L(Min) L(Nom) L (Max) O (Norm)

CDM-T 35W/942 G12 103
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MASTERColour CDM-T

Fotometrické Udaje

@
S
3

N
a
3

N
S
S

150

DN[uW / (5nm . Im)] —

=]
3

@
S

©
S
3

400 500 600 700 Alnm]—

MASTERColour CDM-T /942

© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.

PHILIPS Vsechna prava vyhrazena

A Zména specifikaci bez upozornéni. Ochranné znamky jsou vlastnictvim Koninklijke Philips
-~ Electronics N.V. nebo jejich prislusnych majiteld.
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